ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЛЕСОЗАВОДСК И ЛЕСОЗАВОДСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

19.10. 2005г.

    г. Лесозаводск                              № 219

О согласовании назначения

на муниципальную должность

первого заместителя главы

администрации Лесозаводского

городского округа

Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования  город Лесозаводск и Лесозаводский район от 12.10.2005 года «О согласовании назначения на муниципальную должность первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа Золотарева Геннадия Семеновича», руководствуясь статьей 28.1 Устава муниципального образования и Регламентом городской Думы,

Городская Дума муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район

РЕШИЛА:

Согласовать назначение Золотарева Геннадия Семеновича, 1948 года рождения, образование высшее, на муниципальную должность категории «Б» первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа.

Глава муниципального образования

председатель городской Думы

Т.Л. Лазарева